*Denis Suppl.* p. 164. *de la Vall.* III. p. 371.

\* 89. P. TERENTII aphri comicorum elegantissime Comedie a Guidone Juvenale explanate et ab Jod. Badio Ascensio una cum explanationibus rursus annotate: *In fine:* Impresse quam diligentissime rursus Parrbisiis per Nic. de Pratis A. D. 1483. fol.

*Bibl. Roloff.* I. p. 67. cum sequenti nota "Editio Terentii inter variores primi ordinis reponenda, cuius neque W. sterhovius, neque Fabricius, neque editores Bipontini meminerrunt." At Jodocus Badius ad finem demum vergente Seculo XV. Guidonis Juvenalis explanationes recognovit. Dubia ergo est editio hæc, quæ forte non alia est, quam illa, quam affert *Maitt.* Vol. II. p. 192. Parisiis per Nicolaum de Pratis 1508.

90. LOTHARIUS de vilitate conditionis humane. *In fine:* Liber Lotharii de vilitate conditionis humane finit feliciter. Impressumque est hoc opusculum Parisii per Antonium caillaut et Ludovicum martineau. Anno domini M.CCCC.LXXXIII. die vero decima nona Augusti. Char. goth. foll. 29. 4.

*Maitt.* p. 441. *Bibl. P. Nqr.*

91. De vita Christi: Expositio magistri PETRI DE ALLYACO Expositio super Cantica. *In fine:* Exaratum est hoc opusculum Parisiis per Antonium Cayllaut anno MCCCC.LXXXIII. die vero sedecima Septembris. 4.

*Maitt.* p. 450. *Tellier l. c.* p. 50.

92. PETRI DE ALLYACO Meditationes super septem Psalmos poenitentiales. *Parisiis per Antonium Caillaut (1483.)* 4.

*Maitt. p. 450. not. Tellier l. c. p. 50.*

93. Tractatus de magicis artibus et Magorum maleficiis per BERNARDVM BASIN canonicum in suis vesperiis compilatus. *In fine: Explicit - impressus parisius Anno salutis nostre 1483. Char. goth. 4.*

*Denis Suppl. p. 164. de la Vall. III. p. 425.*

94. Tractatus de ARTE BENE VIVENDI et moriendi. *In fine: Impressus Parisius in domo Campi Gaillardii retro Collegium Navarrae (per Guidonem Mercatorem) millesimo quadringentesimo octuagesimo tertio: decima Decembris. 4.*

*Maitt. p. 441. Bibl. R. Paris. II. p. 398.*

\* 95. ANTONINI Archiepisc. Florentin. Confessionale. *Parisiis 1483. 4.*

*Clement I. p. 383. not. 83. Bibl. R. Par. P. II. p. 398. Speculum peccatoris.*

MCCCCLXXXIV.

\* 96. PRAGMATICA SANCTIO Caroli (VII.) Francorum Regis. *Parisiis (Petrus Caesaris) 1484. 4. min.*

*Bologaro - Crevenna II. p. 13.*

97. JOANNIS BACHONIS Anglici Liber primus Sententiarum. *In fine: Impressus parisi per Ludovicum martineau Anno dni. M. quadringentesimo octuagesimo quarto die vigesima mensis Februarii. Sequitur carmen in laudem auctoris. Char. goth. fol.*